

Top Sound High Fidelity ApS

Østerbrogade 90
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2019

Michael Poul Winther Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Top Sound High Fidelity ApS

Østerbrogade 90

2100 København Ø

e-mailadresse: mw@buyblue.dk

CVR-nr: 38722026

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg, nationalt og internationalt, af udstyr til radiobranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Fremadrettet forventes en fortsat positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Top Sound High Fidelity ApS er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle anlægsaktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og udgifter medregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt udbytter af andre kapitalandele.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Skyldig skat udgør den aktuelle skatteforpligtelse på baggrund af årets resultat

Gældsforpligtelser er medtaget til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		712.898	407.610
Personaleomkostninger		-462.522	-248.110
Resultat af ordinær primær drift		250.376	159.500
Andre finansielle indtægter		12.301	6.086
Øvrige finansielle omkostninger		-160.083	-71.365
Ordinært resultat før skat		102.594	94.221
Skat af årets resultat		-26.951	-22.385
Årets resultat		75.643	71.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.643	71.836
I alt		75.643	71.836

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.300.000	2.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.300.000	2.300.000
Anlægsaktiver i alt		2.300.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		1.733.088	1.600.523
Varebeholdninger i alt		1.733.088	1.600.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.011	99.681
Tilgodehavender i alt		156.011	99.681
Likvide beholdninger		248.399	315.979
Omsætningsaktiver i alt		2.137.498	2.016.183
Aktiver i alt		4.437.498	4.316.183

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		147.479	71.836
Egenkapital i alt		197.479	121.836
Gæld til banker		2.431.711	2.659.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.431.711	2.659.701
Gæld til banker		299.020	299.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		587.758	470.448
Skyldig selskabsskat		27.743	22.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		893.787	742.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.808.308	1.534.646
Gældsforpligtelser i alt		4.240.019	4.194.347
Passiver i alt		4.437.498	4.316.183

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2